
11 juli 2000/E/ESV/00039379

De Minister van Economische Zaken;
Gelet op artikel 2 van de
Uitvoeringsregeling BSE 2000-II
(Stcrt. 2000, 92),

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 12 mei 2000 wor-
den voor een periode van 2 jaar tot
lid van de Adviescommissie Tender
Gebruiksgedrag benoemd:
de heer prof. dr. N.J.M. Nelissen te
Nijmegen, tevens voorzitter;
de heer prof. dr. B.A. Bakker, te
Langbroek;
mevrouw drs. B. Dijk te Baarn;
de heer drs. K. Jansen te Amersfoort;
de heer prof. dr. G.J. Kok te
Roermond;
mevrouw ir. J.A.J. de Ruig te Hooge
Zwaluwe.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
gezonden aan de leden van de
Adviescommissie Tender
Gebruiksgedrag en andere betrokke-
nen.

’s-Gravenhage, 11 juli 2000.
De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 18 juli 2000, nr. 136 / pag. 16 1

EZ

Benoeming leden
Adviescommissie Tender
Gebruiksgedrag (ENTER)


